
1. spolucest. osoba
2. spolucest. osoba
3. spolucest. osoba
4. spolucest. osoba
5. spolucest. osoba

PPL EMS
osobně letiště

VI. Závěrečná ustanovení:

Cestovní doklady / 
vouchery / letenky / 
jízdenky / vstupenky

Potvrzuji svým podpisem, že jsem se seznámil s obsahem této Cestovní smlouvy, Všeobecnými podmínkami pro cestující, Reklamačním řádem, informacemi o
zemi a s podmínkami pojištění. Tuto smlouvu a podmínky schvaluji a příjímám svým jménem a jménem všech výše uvedených osob, které mne k tomuto úkonu
zmocnily. Potvrzuji, že jsem byl seznámen s hlavními charakteristickými znaky destinace, polohou, kategoríí a vybaveností ubytování, kvalitou služeb a rozsahem
a kvalitou stravování a specifiky dopravy v místě. Nedílnou součástí smlouvy jsou Všeobecné podmínky pro cestující a odběratelem potvrzená nabídka
dodavatele.

I. Dodavatel

Doplatek
Měna
Splatnost
Zaplacen dne
Podpis příjemcePodpis příjemce

Záloha
Měna
Splatnost
Zaplacena dne

Odběratel uzavírá s cestovní kanceláří tuto smlouvu i ve prospěch následujících osob. Tyto osoby mají rovněž smluvní postavení zákazníka se všemi právy a
povinnostmi z tohoto vyplývajícími.

CK MATRIX ČR, s.r.o. se v souladu s dalšími ustanoveními této smlouvy zavazuje, že poskytne odběrateli a spolucestujícím osobám zájezd na základě
odběratelem odsouhlasené nabídky a v souladu s Všeobecnými podmínkami pro cestující CK MATRIX ČR, s.r.o. Odběratel a spolucestující osoby se zavazují, že
zaplatí smluvenou cenu zájezdu a poskytnou CK součinnost potřebnou pro přípravu a řádné provedení zájezdu.

Základní cena

Bližší údaje o zájezdu a poskytovaných službách jsou uvedeny v odběratelem odsouhlasené nabídce dodavatele, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Informace o zemích / destinacích, důležité informace před cestou, zdravotní informace, Všeobecné podmínky pro cestující a Reklamační řád jsou na
www.matrixtravel.eu

Cena za osobu

Datum a podpis odběratele Datum a podpis dodavatele

Cestovní smlouva dle 
zákona 159/1999 Sb. v 

platném znění.

CELKOVÁ CENA:
VI. Platba zájezdu

Odběratel / Klient

Stravování: 

V. Cena zájezdu a služeb

Nástupní místo:
Typ ubytování:

Příplatky

Další objednané služby a příplatky / slevy:

III. Předmět smlouvy

IV. Vymezení zájezdu

Termín: Název ubytovacího zařízení : 
Země:
Typ zájezdu:  Termín: 

Datum narození:
Číslo pasu: Adresa:

Telefon: Fax:

Jméno a příjmení Adresa

Zastupující prodejce:

II. Odběratel / Klient
Jméno a příjmení: 

CK MATRIX ČR, s.r.o.

www.matrixtravel.eu, info@matrixtravel.eu

Ostrčilova 2259/13
70200 Ostrava
IČ: 25830881, DIČ: CZ25830881

Tel.: 271723300, Fax: 241723301, Mobil: 604251543

E-mail:

Datum narození Číslo pasu
Spolucestující osoby:

Číslo zájezdu:

Slevy

Destinace:

Typ dopravy:


